智行理财网
武汉市普路通供应链管理有限公司(普路通控股股东)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

深圳市普路通供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到北京市第三
中级人民法院送达的（2017）京03民初312号《民事判决书》，北京市第三中级人
民法院就公司对乐视移动智能信息技术（北京）有限公司（以下简称“乐视智能”
）、乐视控股（北京）有限公司（以下简称“乐视控股”）提起的民事诉讼案作出
一审判决，相关情况如下：

一、诉讼事项的基本情况

乐视智能自2015年成为公司客户，公司为其乐视手机提供供应链管理服务，后续因
乐视出现资金问题，于2017年终止了合作。公司自乐视智能应收款项逾期以来，一
直以多种方式与其相关主体进行商洽，积极催收账款，并于2017年4月6日与乐视
智能签署了应收款项的分期还款补充协议，以及与乐视控股签署了其为乐视智能提
供担保的担保函，但乐视智能仍未能按协议还款。

公司根据乐视智能当时的还款情况，于2017年8月21日向北京市第三中级人民法院
对乐视智能、乐视控股提起诉讼，诉讼请求金额合计为75,209,266.19元。北京市
第三中级人民法院已分别于2017年8月28日和2017年9月22日作出《受理案件通知
书》和财产保全《民事裁定书》。具体内容详见公司于2017年10月26日及2018年
4月23日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨
潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2017年第三季度报告全文》（公告编
号为2018-016）第三节重要事项中重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析
说明及《2017年年度报告》第五节重要事项中重大诉讼、仲裁事项。

公司于2018年1月31日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证
券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于计提坏账准备的公告
》（公告编号：2018-005号），出于谨慎性原则考虑，为真实反映公司截止2017
年12月31日的财务状况及经营成果，公司拟对乐视智能的应收款项整体计提80%，
计提总金额为145,406,588.06元。同时，委托律师继续向法院提交关于对乐视智能
、乐视控股追加全部诉讼金额及利息的申请。

二、案件进展情况情况

近日，公司收到北京市第三中级人民法院送达的（2017）京03民初312号《民事判
决书》。经北京市第三中级人民法院开庭审理，判决如下：

一、乐视移动智能信息技术（北京）有限公司于本判决生效后七日内向深圳市普路

                                    1 / 2

智行理财网
武汉市普路通供应链管理有限公司(普路通控股股东)

通供应链管理股份有限公司支付欠款213,931,679.78元及利息（以213,931,679.78
元为基数，按照年利率6%的标准，自2017年4月7日至实际支付之日止）；

二、如乐视移动智能信息技术（北京）有限公司经强制执行仍不能履行本判决第一
项，对不能履行部分，由乐视控股（北京）有限公司承担保证责任；

三、乐视控股（北京）有限公司承担保证责任后，有权向乐视移动智能信息技术（
北京）有限公司追偿；

四、驳回深圳市普路通供应链管理股份有限公司其他诉讼请求。如果未按本判决指
定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十
三条规定，加倍支付延迟履行期间的债务利息。财产保全费5,000元，由乐视移动
智能信息技术（北京）有限公司、乐视控股（北京）有限公司共同负担。案件受理
费1,131,598元，由深圳市普路通供应链管理股份有限公司负担20,140元，由乐视
移动智能信息技术（北京）有限公司、乐视控股（北京）有限公司共同负担1,111,4
58元。

如不服本判决，可以在判决书送达之日起十五日内，向北京市第三中级人民法院递
交上诉状，并按照对方当事人或者代表人的人数提出副本，上诉于北京市高级人民
法院。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

公司没有应披露而未披露的其他诉讼、仲裁。

四、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至公告日，公司已对乐视智能的应收款项计提坏账准备金额为145,406,588.06元
。与乐视智能、乐视控股诉讼事项目前为一审判决，乐视智能、乐视控股执行判决
的情况尚不确定，对公司本期利润或期后利润的影响有限。

特此公告。

深圳市普路通供应链管理股份有限公司

董事会

2018年8月6日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org